Câmara Municipal de Bariri

INDICAÇÃO Nº (23/2991

Senhor presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o plenário, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor prefeito que, através da Diretoria de Infra Estrutura, intensifique

a operação tapa Buracos em nosso município.

JUSTIFICATIVA

É recorrente por parte dos munícipes, a reclamação sobre as

condições precárias em que se encontram nossas vias públicas. Um esforço maior no

recape, bem como um aumento da efetividade da operação tapa-buracos se faz

necessária para resolver a situação.

Sala das Sessões, 16 de Novembro de 2021,

se ——— po TE rs

eee RR e
RS í

Airton Luis Pegoraro

Vereador